PROTOKOŁ Z XXXII SESJI RADY OSIEDLA OŁTASZYN
Z DNIA 18 marca 2016r.
1. Otwarcie sesji.

2.  Sporządzenie listy obecności- załącznik nr. 1 do protokołu.
Wymagane quorum - 7 radnych.
 Obecnych – 10 radnych. 
Nieobecni: Dorota Chrzanowska –Jarosławska,  Beata Grochmal, AlicjUrban Małgorzata Wawrzyńska
3. Zatwierdzenie porządku sesji.
Głosowanie :  jednogłośnie 
 Obrady zgodnie z porządkiem obrad – złącznik nr. 2 do protokołu.
4. Radni   podjęli uchwały:
· nr. XXXII/ 111/16 w sprawie   :  aktualizacji oferty na   zadanie pn. :Wigilia dla osób samotnych i seniorów  Osiedla Ołtaszyn w  2016r.
Głosowanie – jednogłośnie .
· nr. XXXI /112 /16 w sprawie   :    zezwolenia na sprzedaż alkoholu.
Głosowanie : jednogłośnie 
. 
5. Sprawy bieżące. 
1. Przewodniczący Zarządu poinformował Radnych ,że  zgłosił  do „Ekosystemu” trzy dodatkowe    lokalizacje na ustawienie pojemników na szkło tj. przy ul. Kurpiów/przy stacji trafo/, ul. Gałczyńskiego i ul. Brylantowej  Pojemniki zostały ustawione tylko  przy ul. Brylantowej.

2. Radny Sebastian Wilk  przedstawił plan pracy   Komisji ds. młodzieży ,Sportu i Rekreacji na br.
- z Dyrektorką szkoły nr.34 został uzgodniony termin zorganizowania  imprezy plenerowej  na boisku szkolnym - 18 czerwiec 2016r. W programie przewidziane jest ustawienie dmuchańców, występy Teatru na Bruku , jarmark ekologiczny.

- Komisja planuje zorganizowanie w br.

a.  wycieczki rowerowe dla mieszkańców naszego osiedla.

b. konkursy fotograficzny   i literacki  .
3.  Radni zgłosili    propozycje  zadań  inwestycyjnych  do budżetu Miasta na 2017r.
 - Wyrównanie  i utwardzenie ul. Orawskiej – Sebastian Wilk,

- Udrożnienie  ul. Agrestowej - Henryk Surma i Jadwiga Zawiślak.
- Remont pomieszczeń na parterze budynku przy ul. Pszczelarskiej 7  z przeznaczeniem na siedzibę Centrum Kultury

oraz instalacja sygnalizacji świetnej na skrzyżowaniu ul. Kurpiów i Grota Roweckiego – Barbara Hamberg.

- Utwardzenie części   pobocza ul. Ułańskiej , w rejonie przepompowni   z przeznaczeniem na ustawienie pojemników na szkło. – Maciej Kucfir.
- Uporządkowanie i utwardzenie  przejścia pomiędzy ul Szczepową i Piechoty – Sławomir Kwapiński.

- Uporządkowanie i  zagospodarowanie  skweru naprzeciwko kościoła – Ewa Wróbel

-  Usunięcie  słupa energetycznego na parkingu przy kościele  w celu uzyskanie dodatkowych 2 miejsc  postojowych - Antoni Puć.

- Utwardzenie pasa terenu  przy  przedszkolu na odcinku pomiędzy chodnikiem i rowem   i utworzenie tam parkingu  dla rodziców dzieci  – Urszula Gabor Zielińska, Krystyna Sawińska
Z ww.  propozycji na następnej sesji  zostaną wybrane 3-4 zadania, które po opracowaniu przez autorów kart inwestycyjnych -zostaną przekazane do ZOJM:

4. Przewodniczący Zarządu poinformował o problemach związanych z realizacją ul. Ułańskiej i przebiegającego równolegle do niej  rowu S-31. Temat prowadzą dwie jednostki miejskie. W zakresie ul. budowy ul. Ułańskiej-  ZIM , a w zakresie rowu S-31 – ZZM.
Projekt renowacji rowu zakłada tylko jego  fragmentaryczne  zarurowanie . W związku z  wybudowaniem wzdłuż ul. Ułańskiej – Słonecznego Parku na Ołtaszynie z placem zabaw  , pozostawienie otwartego cieku wodnego stwarza istotne zagrożenie dla bezpieczeństwa  przebywających tam dzieci.
W związku z powyższym Zarząd zorganizuje spotkanie z udziałem ZIM, ZZM , WIM oraz wspólnot mieszkaniowych z ul. Ułańskiej .

5. Przewodnicząca Komisji ds. Zieleni i Ochrony Środowiska  poinformowała, że zgłosiła do ZZM potrzebę:

-   usunięcia jemioły z drzew przy ul. Pszczelarskiej 

-  przycięcie  wierzby przy ul. Kutrzeby / pomiędzy nr 22 , a 25/.
6.  Na następną sesję:

· Komisja ds. Zieleni i Ochrony Środowiska rozezna sprawę  rowu S-31. Pomimo wykonania w 2015r.  sieci  kanalizacyjnej  ,do rowu nadal odprowadzane są ścieki i z niesprawnej oczyszczalni we wsi Wysoka.
· Komisja ds. Zieleni i Ochrony Środowiska ustali jakie możliwości finansowe   posiada ZZM  w zakresie  modernizacji w br. placu zabaw przy ul. Rubinowej  oraz  jakie urządzenia  mógłby w ramach istniejących środków  zakupić.
6.   Zapytania radnych i wolne wnioski. - brak.
7 .Przyjęcie protokołu z XXXI  sesji – przyjęto jednogłośnie.
8.  Zamknięcie sesji.                  
  Na tym protokół zakończono.
Przewodnicząca Rady Osiedla 
Protokołował
Krystyna Sawińska

Antoni Puć
